
 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 

                                                                                                                     
 Na temelju članka 2. stavka 1. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada 
Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“ 14/04, 12/09 i 8/18), članka 2. 
Poslovnika o radu Kulturnog vijeća Grada Bjelovara donesenog na 2. sjednici 
održanoj u 2018. godini i članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara 
(„Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Bjelovara, na 
10. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2022. godine, donijelo je 

 
RJEŠENJE  

o imenovanju predsjednika i članova Kulturnog vijeća 
Grada Bjelovara 

 
I. 

 U Kulturno vijeće Grada Bjelovara imenuju se: 
1. Đurđa Adlešič, za predsjednicu 
2. Boris Abramović, 
3. Mato Ćurak, 
4. Zvjezdana Galkowski, 
5. Suzana Turković, 
6. Dubravko Kovačević i 
7. Tomislav Matić, za članove 

 
II. 
 

 Poslovi i zadaci Kulturnog vijeća Grada Bjelovara utvrđeni su Odlukom o 
osnivanju Kulturnog vijeća Grada Bjelovara. 
 

III. 
 
 Predsjednik i članovi Kulturnog vijeća iz točke I. ovog Rješenja imenuju se na 
mandat od četiri (4) godine.  
 

IV. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Bjelovara“, a stupa 

na snagu i primjenjuje se od 19. srpnja 2022. godine. 
 
KLASA: 610-02/22-01/07 
URBROJ: 2103-1-02-22-3 
Bjelovar, 24. svibnja 2022. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 


